- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников машиностроительной, металлообрабатывающей и электротехнической отраслей промышленности
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Торговцева Сергея Леонидовича
	–
	начальника участка цеха № 10
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Шнайдрука Евгения Николаевича
	–
	директора
ООО «Стромэнергоремонт»
г. Тирасполь;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Братковского Бориса Григорьевича
	–
	начальника конструкторского бюро синхронных машин и аппаратов Специального конструкторского бюро НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь,

	Бэдэрэу Андрея Васильевича
	–
	паяльщика цеха № 4
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Яременко Татьяну Алексеевну
	–
	руководителя лаборатории входного контроля Управления службой качества НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Георгицу Татьяну Анатольевну
	–
	ведущего инженера-конструктора Специального конструкторского бюро НП ЗАО «Электромаш»
г. Тирасполь,

	Глодину Любовь Ивановну
	–
	машиниста крана цеха № 1
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Голович Викторию Алексеевну
	–
	старшего кладовщика
внешней комплектации
Управления по снабжению
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Давия Владимира Владимировича
	–
	главного инженера – начальника производства малых электрических машин и товаров народного потребителя НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь,

	Козлову Наталью Алексеевну
	–
	ведущего инженера службы главного механика ЗАО «Завод «Молдавизолит» г. Тирасполь,

	Красий Лидию Витальевну
	–
	специалиста по аудиту и мониторингу консолидированной отчетности отдела аудита и мониторинга консолидированной отчетности
ЗАО «Завод «Молдавизолит»
г. Тирасполь,

	Портянкину Антонину Ивановну
	–
	прессовщика изоляционных материалов цеха № 2 по производству слоистых пластиков ЗАО «Завод «Молдавизолит» г. Тирасполь,

	Халюк Степаниду Сергеевну
	–
	штамповщика цеха № 4
НП ЗАО «Электромаш» г. Тирасполь.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	[bookmark: _GoBack]Деминой Галине Анатольевне
	–
	варщику электроизоляционных лаков, смол и мастик цеха № 3
по производству лаков и смол
ЗАО «Завод «Молдавизолит»
г. Тирасполь,

	Шевчуку Александру Андреевичу
	–
	прессовщику изоляционных материалов цеха № 2
по производству слоистых пластиков ЗАО «Завод «Молдавизолит»
г. Тирасполь.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       21 сентября 2022 г.
                № 377